[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2017 г. №   43

 с. Воробьевка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 18.06.2015 г. № 21 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления Воробьевского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления Воробьевского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов от 18.06.2015 г. № 21:

1.1. Пункт 2.10. изложить в следующей редакции:

«2.10.  Назначение и выплата доплаты к страховой пенсии и единовременного денежного вознаграждения при выходе на пенсию производится администрацией Воробьевского муниципального района в порядке, установленном решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района для назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Воробьевского муниципального района.».
1.2. Пункт 5.3. исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков